

در بازدید مسئولین بنیاد شهید از فعالیت‌های ستاد شاهد و امور ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد نریز تأکید شد؛ تقویت بنیه علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر

در بازدید مسئولین بنیاد شهید از فعالیت‌های ستاد شاهد و امور ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد نریز بر تقویت بنیه علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر تأکید شد. به گزارش خبرنگار آنا از نریز، در بازدید مسئولین بنیاد شهید از فعالیت‌های ستاد شاهد و امور ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد نریز که کارشناس فرهنگی بنیاد شهید شهرستان نیز حضور داشت، مهدی جلالیان کارشناس مسئول ستاد شاهد و ایثارگر واحد نریز ضمن خیر مقدم به رئیس بنیاد شهید از تعامل بسیار مطلوب بین دانشگاه و بنیاد قدرانی و تشکر کرد و گزارشی از تعداد دانشجویان شاهد و ایثارگر موجود در واحد نریز و وضعیت آموزشی آنها و تقاضا و خواسته‌های آنها را بیان نمود. در این دیدار دمیری رئیس بنیاد نیز ضمن قدرانی از همکاری دانشگاه آزاد اسلامی با بنیاد شهید، در زمینه همکاری با بنیاد شهید کلاس‌های تقویت بنیه علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر با همکاری دانشگاه اعلام آمادگی کرد.

جنوب ایران

صفحه ۳ شماره ۲۱۱۳ سال بیست و سوم

استان فارس لارستان

فرماندار ویژه لارستان خبر داد

ارسال کمک‌های مردم لارستان به ارزش ۱۶ میلیارد ریال به مناطق زلزله زده



معاون استاندار فارس گفت: کمک‌های مردم لارستان در چند مرحله به ارزش ۱۶ میلیارد ریال به مناطق زلزله زده غرب کشور، توسط هلال‌احمر، سپاه و خیرین سخاوتمند این منطقه ارسال شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، جلیل حسنی با تأکید بر اینکه از این مبلغ ۸ میلیارد و ۲۰۵ میلیون ریال آن در قالب کمک‌های نقدی و ۷ میلیارد و ۸۹۰ میلیون ریال آن غیر نقدی بوده است، افزود: از همان ساعات اولیه زلزله در غرب کشور، ستاد جذب، هدایت و جمع‌آوری کمک‌های مردمی در شهرستان لارستان تشکیل جلسه داد، به طوری که در این مدت ۲ جلسه در مرکز شهرستان، ۶ جلسه بپشتی، ۸ جلسه در سایر شهرهای تابعه و چندین جلسه در مراکز دهستان‌ها برگزار شده است. وی اظهار داشت: مردم ولایتمدار شهرستان لارستان بار دیگر حماسه حضور خود را در عرصه کمک‌رسانی و یاری هم‌وطنان به نمایش گذاشتند. فرماندار ویژه لارستان تصریح کرد: از همان روز نخست وقوع زلزله در استان کرمانشاه سیل کمک‌های مردمی به سمت پایگاه‌های جمع‌آوری گسیل شد و در این راستا هلال‌احمر، پایگاه‌های مقاومت بسیج، آتش‌نشانی، کمیته امداد امام(ره) و به‌خصوص خیرین سخاوتمند این منطقه نیز همگام با مردم در این امر خدایندانه مشارکت و صف‌ناپذیری از خود نشان دادند. حسنی بایان اینکه هلال‌احمر و پایگاه‌ها و حوزه‌های مقاومت بسیج شهرستان همچنان آماده دریافت کمک‌های نقدی و غیر نقدی مردم به هم‌وطنانمان در این مناطق هستند، گفت: در این مدت ۲۲ محموله در چندین مرحله از منطقه لارستان بزرگ به مناطق زلزله زده غرب کشور اعزام شده است. وی بیان کرد: این کمک‌ها شامل پتو، زیلو، موکت، چادر، برنج، انواع کنسرو، بخاری، آب‌معدنی، وسایل بهداشتی، البسه، پلاستیک، مواد غذایی و غیره بوده است. حسنی با تقدیر از همشهریان عزیز لارستانی، خاطر نشان کرد: پایگاه‌های جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی هلال‌احمر و حوزه‌های مقاومت بسیج شهرستان همچنان آماده دریافت کمک‌های نقدی و غیر نقدی مردم به هم‌وطنانمان در این مناطق هستند.

معاون استاندار فارس تصریح کرد: در این مدت رئیس و جمعی از کادر درمانی دانشکده علوم پزشکی لارستان به همراه مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی و مسئول EOC و جمعی از دانشجویان این دانشکده نیز به مناطق زلزله زده غرب کشور اعزام شدند. طی اقدامی خیرخواهانه مجمع خیرین سلامت لارستان نیز هزینه ساخت ۳ باب خانه بهداشت آسیب‌دیده در غرب کشور را به ارزش ۳ میلیارد ریال منتقل شده‌اند. فرماندار ویژه لارستان در پایان سخنانش تأکید کرد: در حال حاضر با توجه به شرایط آب و هوایی منطقه زلزله زده، بیشترین نیاز مردم مصیبت‌زده کمک‌های نقدی، لوازم گرمایشی از قبیل چادر، بخاری، پلاستیک و کانکس برای اسکان موقت است.

ارسنجان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد

فراهم بودن زیرساخت‌ها برای جذب سرمایه‌گذار در شهرک صنعتی ارسنجان



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در بازدید از شهرک صنعتی ارسنجان گفت: زیرساخت‌ها برای جذب سرمایه‌گذار در شهرک صنعتی ارسنجان فراهم شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی از تصویب مشوق‌های جدید سرمایه‌گذاری در این شهرک صنعتی در هیئت‌مدیره این شرکت خبر داد و گفت: کاهش سهم نقدی به ۵ درصد در اقساط ۴۸ ماهه از مهم‌ترین این مشوق‌ها است. وی اضافه کرد: چنانچه سرمایه‌گذاران در این شهرک صنعتی بر اساس برنامه زمان‌بندی شده بتوانند واحد صنعتی خود را به بهره‌برداری رسانده و ایجاد اشتغال کنند نیز تا سقف ۸۰ درصد از اسناد تعهدی آن‌ها بازگردانده خواهد شد که این موضوع بستر مناسبی برای تشویق و ترغیب صنعتگران برای ایجاد تولید و اشتغال در این شهرک صنعتی فراهم خواهد کرد.

فتوحی در ادامه بایان اینکه تمامی زیرساخت‌ها برای استقرار واحدهای صنعتی در این شهرک صنعتی ایجاد شده است گفت: شهرک صنعتی ارسنجان دارای امکانات زیربنایی نظیر آب، برق، گاز، شبکه فاضلاب و نیز تصفیه‌خانه فاضلاب است و به‌زودی نیز طرح آسفالت ورودی، شبکه روشنایی و تکمیل ساختمان نگهبانی در این شهرک صنعتی نیز به بهره‌برداری خواهد رسید. وی از سرمایه‌گذاران خواست با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهرستان ارسنجان و نیز وضعیت مناسب زیرساختی در این شهرک صنعتی و اختصاص مشوق‌های جدید سرمایه‌گذاری از این فرصت برای ایجاد واحدهای تولیدی و اشتغال پایدار صنعتی در این شهرستان استفاده کنند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه بایان اینکه شهرک صنعتی ارسنجان با مساحت ۶۶ هکتار ظرفیت استقرار ۱۶۰ واحد صنعتی با پیش‌بینی بیش از ۸۰۰ نفر اشتغال‌زایی را دارد گفت: در حال حاضر ۶ قرارداد با سرمایه‌گذاران برای ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی منعقد که از این تعداد ۲ واحد با اشتغال‌زایی ۱۵ نفر در مرحله بهره‌برداری است.

استان خوزستان بهبهان

در اولین جلسه شورای شهر جدید بهبهان با اصحاب رسانه مطرح شد؛ تلاش برای هماهنگ کردن ادارات در ساماندهی مشکلات شهری



بهبهان اظهار داشت: شورا به‌طور منظم و سه ماه یک‌بار گزارش خدمات و فعالیت‌ها و مشکلات خود را از طریق جامعه خبری به شهروندان انتقال دهد. فتوحی و فاق و همدلی را از ویژگی‌های برجسته شورای پنجم دانست و انتخاب سریع و منطقی مهندس ورزشی را از نشانه‌های بارز این وفاق برشمرد. وی اعلام داشت: برنامه کوتاه‌مدت و میان‌مدتی در شورا تصویب شده و از شهردار منتخب خواسته شده که با اولویت دادن به نظافت عمومی، لایروبی جدول، پیگیری طرح جامع شهری، ساماندهی فضای سبز، سد ممبرها و... چهره شهر را متحول کند. علی آغاجری رئیس کمیسیون اجتماعی بر تلاش اعضای شورا برای اختصاص نیم درصد حق ورزش، ایجاد پارک بانوان، مشکل آژانس‌ها و محل پارکینگ آن‌ها و فرهنگ‌سازی دفع زباله و به‌کارگیری مربیانی جهت آموزش علمی و ورزش همگانی صبحگاهی شهروندان تأکید ورزید. عبدالمجید راوندی رئیس کمیسیون عمرانی شورای شهر بهبهان نیز بایان بررسی حدود ۱۶۰ نقش در طرح جامع شهری اظهار داشت: کارشناسی برای مرتفع کردن این نقایص صورت گرفته است. راوندی بحث اصلاح مبلمان شهری، لایروبی، اجرای کلیات ساخت خیابان آیت‌الله وحید بهبهانی همراه با برطرف کردن معایب آن و دفع آب‌های سطحی را از برنامه‌ها دیگر شورای پنجم خواند. اعضای شورا در ادامه جلسه دغدغه مردم که از زبان اصحاب رسانه عنوان شد را مورد توجه قرار دادند و تأکید کردند که در جلسات بعدی، پاسخگوی مسائل مطروحه خواهند بود. در پایان فریدون فتوحی رئیس شورا ضمن تشکر از همکاری‌ها و اطلاع‌رسانی مردم و رسانه‌ها، از مسئولین شهری و استانی که زمینه موفقیت شهردار و شورای شهر را مهیا می‌کنند قدرانی و اظهار امیدواری کرد: با تلاش جمعی همه علاقه‌مندان، شاهد پیشرفت روزافزون شهرمان باشیم.

استان بوشهر نخستین بوپلر پالایشگاه فاز ۱۳ پارس جنوبی راهاندازی شد

مجری طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی گفت: نخستین بوپلر (دیگ بخار) واحد ۱۲۱ پالایشگاه این فاز راهاندازی و تولید بخار از آن آغاز شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس، «پیام معتمد» افزود: با آغاز عملیات قلیاشویی پس از ورود گاز سوخت به پالایشگاه فاز ۱۳ و در سرویس قرار گرفتن فلرهای اج پی و ام پی، تولید بخار از واحد ۱۲۱ آغاز شده است. وی به تمهیدات اندیشیده شده برای راهاندازی واحد ۱۲۱ اشاره کرد و ادامه داد: با توجه به آمادگی کامل واحدهای یوتیلیتی برای راهاندازی، آب خام و دی‌ام برای انجام مقدمات تولید بخار از منابع خارج از پالایشگاه تهیه و فرآیندهایی که احتیاج به دریافت آب داشتند قبل از ورود آب از آبگیر مشترک انجام شدند. مجری طرح توسعه فاز ۱۳ ضمن ابراز تشکر از زحمات همکاران فازهای ۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی در آماده‌سازی آبگیر مشترک پیش‌بینی کرد با دریافت پیوسته آب از آبگیر که آغاز شده، واحد ۱۲۷ برای تولید آب خوراکی بوپلرها و واحدهای دیگر یوتیلیتی نیز هرچه سریع‌تر در مدار خواهد شد.

تولید قرار گیرند. وی گفت: هم‌اکنون واحدهای تولید هوا، ازت، توزیع آب، توزیع گاز سوخت، فلر، شبکه آب آتش‌نشانی و تولید بخار در مدار تولید قرار گرفته‌اند و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده پالایشگاه فاز ۱۳ تا پیماس از پایان سال جاری با راهاندازی یک ردیف گازی با گازترش فازهای ۶۷ و ۸ پارس جنوبی به تولید اولیه خواهد رسید. بوپلر یا دیگ بخار یک مخزن بسته که در آن بخار آب برای استفاده در خارج از آن توسط گرمای ناشی از احتراق سوخت تولید می‌شود. طرح توسعه فاز ۱۳ برای برداشت ۵۶ میلیون مترمکعب در روز گازترش از میدان مشترک و استحصال روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز متان، ۲۹۰۰ تن گاز مایع (آل پی جی)، ۲۷۵۰ تن اتان، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی و ۴۰۰ تن گوگرد توسط کنسرسیومی متشکل از شرکت‌های پتروپایدار ایرانیان، مینا و صدرا در دست اجراست. میدان عظیم پارس جنوبی شامل ۱۳ پالایشگاه بزرگ گازی و ۴۰ سکوی تولیدی است که از این شمار تاکنون ۱۰ پالایشگاه در بخش خشکی و ۲۵ سکوی در دریا تکمیل و به بهره‌برداری رسیده است.

در مجموع، کار ساخت سه پالایشگاه دیگر در دست اجراست و از ۱۵ سکوی فازهایی که باید تکمیل و آماده راهاندازی شوند، هم‌اکنون ۱۲ سکوی در کارخانه شرکت‌های سازنده در دست‌ساخت است و ۲ سکوی نیز از طرح توسعه فاز ۱۱ در مدت ۲ سال آینده و پس از نهایی شدن قرارداد توسعه این طرح ساخته خواهد شد. از سال ۱۳۷۴ عملیات اجرایی طرح توسعه میدان گازی پارس جنوبی در شهرستان‌های علویه و کنگان استان بوشهر آغاز شده و تاکنون از مجموع ۲۴ فاز توسعه‌ای میدان گازی پارس جنوبی ۱۸ فاز به بهره‌برداری رسیده و ۶ فاز دیگر در دست اجراست که تا پایان سال ۱۳۹۷ باید همه این طرح‌ها به بهره‌برداری برسد. تاکنون از ۱۸ فاز در بهره‌برداری میدان گازی پارس جنوبی روزانه ۵۴۰ میلیون مترمکعب گاز تولید می‌شود. شرکت نفت و گاز پارس مسئولیت اجرا و تکمیل فازهای طرح توسعه میدان گازی پارس جنوبی (احداث پالایشگاه‌ها، سکوهای دریایی، حفز چاه‌ها، احداث خطوط لوله و دیگر تأسیسات جانبی) در دریا و خشکی را بر عهده دارد.

استان هرمزگان تولید صنعتی ماهی خشک جایگزین روش‌های سنتی می‌شود



مدیر کشاورزی و شیلات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: هم‌اکنون تولید ماهی خشک در این جزیره با روش‌های سنتی انجام می‌گیرد که مشکلات بهداشتی و هدر رفت زیاد دارد و از این رو باسیاست‌های اتخاذ شده، روش‌های صنعتی و بهداشتی جایگزین می‌شود. به گزارش ایرنا، حامد عبدللهی در گفت‌وگو با خبرنگاران به ظرفیت صید ۶۰ هزار تن ماهی کوچک سطح زی در جزیره قشم اشاره و تصریح کرد: در حال حاضر حدود ۴۲ هزار تن ماهی صید می‌شود که ۸۰ درصد از آن جهت تولید پودر ماهی استفاده می‌شود. وی افزود: ۲۰ درصد باقیمانده از ماهیان صید شده نیز که به‌صورت غیربهداشتی روی زمین تولید می‌شود، با کمترین ارزش افزوده برای خوراک آبی‌زیان و کود گیاهی صرف می‌شود و این در حالی است که اگر با روش صنعتی و بهداشتی تهیه شود، با توجه به میزان فسفر، پروتئین و کلسیم بالای ماهیان سطح زی همچون ساردین و متو می‌توان برای تغذیه دانش‌آموزان استفاده کرد. عبدللهی، رعایت نشدن بهداشت، مشکلات زیست‌محیطی برای مردم جزیره و همچنین کاهش شدید ارزش افزوده ماهی خشک تولیدی را از عیب‌های روش تولید ماهی خشک به روش سنتی دانست و ادامه داد: این آبی‌زیان مفوی دارای کیفیت غذایی بسیار بالایی هستند که با رعایت اصول بهداشتی در زمینه خشک کردن ماهیان سطح زی می‌توان از آن به‌عنوان جیره غذایی استفاده کرد. وی تصریح کرد: جهت یکپارچه‌سازی تولید ماهی خشک و بالا بردن ارزش افزوده آن، ۲ سایت تولید ماهی خشک با روش صنعتی در حوالی شهر سوزا به مساحت چهار هکتار و سه سایت بهداشتی در محدوده روستاهای هدف صید آبی‌زیان سطح‌زی شامل رمچه، سوزا و مین در قشم ایجاد می‌شود. مدیر کشاورزی و شیلات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: هم‌اکنون یک شرکت بومی با مشارکت شرکت خارجی مجوز فعالیت اقتصادی برای تولید ماهی خشک به روش صنعتی و بهداشتی را دریافت کرد و یک شرکت خارجی نیز در حال طی مراحل قانونی برای دریافت فعالیت در این صنعت در جزیره قشم است. این صنعت در جزیره قشم، هرمز، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت در جنوب استان هرمزگان واقع است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

در هفتمین آیین نکوداشت تجلیل از آرایشگران و مربیان برتر در جزیره کیش؛ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای کهگیلویه و بویر احمد لوح تقدیر دریافت کرد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کهگیلویه و بویر احمد، رئیس اداره کارآموزی آزاد و مشارکت‌های مردمی استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: مدیر و مؤسس و مربی آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای در رشته آرایش و پیرایش استان در هفتمین آیین نکوداشت تجلیل از آرایشگران و مربیان برتر در جزیره کیش لوح تقدیر دریافت نمود. حمزه عسکری زاده بیان داشت: همایش و نمایشگاه ملی سلامت، بهداشت و زیبایی کشور باهدف معرفی و حمایت از محصولات ایمن و سالم و آشنایی علاقه‌مندان با این محصولات از ۲۷ آبان تا ۳۰ آبان در سه بخش نمایشگاهی، همایش، آموزش و تقدیر و تشکر در جزیره کیش برگزار شد. وی تصریح کرد: این همایش باهدف افزایش سطح تعامل و مشارکت فعالان عرصه سلامت، بهداشت و زیبایی، معرفی و حمایت از محصولات و تولیدات سالم و ایمن ایجاد الگوی موفق در توسعه صنعت آرایشی بهداشتی، حمایت از کارآفرینان در عرصه سلامت، بهداشت و زیبایی برگزار شد. عسکری زاده افزود: در این همایش از لعیانیک‌خواه مدیر، مؤسس و مربی آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای سایه‌روشن در رشته آرایش و پیرایش در این همایش با عنوان هنرمند و کارآفرین نمونه کشوری تجلیل شد.

جانشین سپاه فتح کهگیلویه و بویر احمد: رسانه‌های کهگیلویه و بویر احمد با تفکر بسیجی به مصاف محرومیت‌ها بروند



جانشین سپاه فتح کهگیلویه و بویر احمد گفت: با توجه به عمق محرومیت‌ها در استان، رسانه‌های کهگیلویه و بویر احمد با تفکر بسیجی به مصاف محرومیت‌ها بروند. به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، سرهنگ جهانگیر انصاری در حاشیه غبارروبی گزار شهدای یاسوج به مناسبت هفته بسیج که با حضور اقدار مختلف بسیجیان برگزار شد در پاسخ به این سؤال که خبرنگاران استان کهگیلویه و بویر احمد تا چه اندازه در راستای تفکر بسیجی برای توسعه استان اقدام می‌کنند اظهار کرد: همه خبرنگاران استان ما خوشبختانه روحیه بسیجی دارند. جانشین سپاه فتح استان کهگیلویه و بویر احمد افزود: استان ما شرایط خاص خود را دارد و یکی از مشکلات مربوط به محرومیت‌های استان است که توقع داریم با تفکر بسیجی همه به دنبال رفع این مشکلات باشند. انصاری تصریح کرد: اقدامات خوبی از سوی بسیج در راستای محرومیت‌زدایی استان تاکنون انجام شده و امیدواریم رسانه‌ها نیز به‌مانند همیشه نقش خود را در محرومیت‌زدایی استان ایفا کنند. وی به کمکی که رسانه می‌تواند در راستای محرومیت‌زدایی استان داشته باشد اشاره کرد و گفت: رسانه‌ها می‌توانند محرومیت‌های استان را به‌وسیله خبرها و گزارش‌های سازنده و فارغ از هرگونه جهت‌گیری و تنها برای خدمت به خلق‌الله و محرومین انعکاس دهند تا مسئولان بر اساس این گزارش‌ها و اخبار نسبت به محرومیت‌زدایی در سطح استان اقدام کنند. جانشین سپاه فتح استان افزود: انتظار است تا رسانه‌های استان علاوه بر بحث محرومیت‌زدایی در حوزه جنگ نرم نیز اقدامات مؤثری داشته باشند و تلاش‌های دشمن را برای گمراه کردن نسل جوان به‌خوبی برملا کنند. وی به یکی دیگر از وظایف رسانه‌ها در استان اشاره کرد و گفت: رسانه‌ها باید توانمندی‌های نظام جمهوری اسلامی را برای کسانی که اطلاع ندارند به‌خوبی تبیین کنند و همچنین همه خدمات نظام جمهوری اسلامی در طول ۴ دهه اخیر را اطلاع‌رسانی کنند. این فرمانده در سپاه فتح استان بایان اینکه به‌عنوان یک سرباز کوچک انتظار دارم که نگاه رسانه‌ها در همه حال به کلام مقام معظم رهبری باشد افزود: اگر رسانه‌ها چنین عملکردی داشته باشند در همه حال موفق خواهند شد.